23/11/2018 Riepilogo

Riepilogo

CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE AGONISTI E
PREAGONISTI COPPA ITALIA INDIVIDUALE PRE-
AGONISTI E OVER 40 - 2018

Termini di pagamento

BANCA POPOLARE DI MILANO
C/C 0000000920 intestato a FIAM (Federazione lItaliana Arti Marziali a.s.d.)
IBAN IT 22 W 05584 03241 000000000920
Causale "Soc: YoShoKan - Gara: CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE AGONISTI E PREAGONISTI COPPA ITALIA INDIVIDUALE PRE-AGONISTI E OVER 40 - 2018"

Ufficiali di gara

1 De Benedictis Riccardo - 2 Turni
2 Proietti Luca - 2 Turni

3 Lombardo Vincenza - 2 Turni
4 Sguazzardi Maurizio - 2 Turni
5 Di Bello Paolo - 2 Turni

6 Abbrugiati Massimo - 2 Turni

Coach
1 BARBINI SAMBUCIONI AUGUSTO

CATEGORIE NON ANCORA ACCORPATE

Squadre

Squadra 1 - Kata Ragazzi 3 Maschile Bianca-Blu

Mecozzi Nicolo ] 17/10/2005 Verde
Pala Federica F 24/04/2007 Verde
Acri Diego Maria M 29/08/2005 Arancio

Squadra 2 - Kata Ragazzi 2 Femminile Bianca-Blu

Di Bagno Anastasia F 08/06/2007 Gialla
Manini Edoardo Luigi M 21/05/2010 Gialla
Paolucci Alice F 22/11/2009 Gialla

Squadra 3 - Kata Bambini - Ragazzi 1 Maschile Bianca-Blu

Gentile Thomas Ray ] 03/11/2010 Gialla
Todica Alexandru M 05/10/2010 Gialla
Salvatore Giorgia F 24/09/2009 Gialla

Squadra 4 - Kata Ragazzi 2 Maschile Bianca-Blu

Bernardeschi Matteo M 21/08/2007 Arancio
De Mare Andrea M 13/01/2008 Arancio
Bareato Federico M 28/12/2009 Gialla

Squadra 5 - Kata Ragazzi 2 Femminile Bianca-Blu
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Di Salvo Vinzia
Pronti Anna

Romeo Eleonora

Hanhart Gabriele
Di Lello Flavio

Spasiano Diego

Serafini Leonardo
Gioggi Gabriele

Siciliano Giulio

Mattei Veronica
Caiazza Sara

Ciampelli Lavinia

lacobucci Massimo
Saccoccio Donato

Feliziani Davide

Giacobbi Carlotta
Serafini Francesca

Marcucci Micol

Boccolari Federico
Durso Davide

Ciampelli Carlo

De Filippis Davide
Caliano Edoardo

Ciavarella Federico

De Petris Gaia
Carpineti Irene

Morabito Giulia

Regna Alessandro
Riccardi Valerio

Borgia Valerio

Riepilogo

F 27/10/2007
F 08/07/2007
F 15/05/2010

Squadra 6 - Kata Bambini - Ragazzi 1 Maschile Bianca-Blu

M 25/05/2009
M 19/04/2009
M 14/02/2010

Squadra 7 - Kata Bambini - Ragazzi 1 Maschile Bianca-Blu

M 09/09/2010
M 05/05/2010
M 27/10/2011

Squadra 8 - Kata Ragazzi 2 Femminile Bianca-Blu

F 09/09/2008
F 18/05/2007
F 28/06/2008

Squadra 9 - Kata Ragazzi 2 Maschile Bianca-Blu

M 30/10/2008
M 03/11/2007
M 21/07/2008

Squadra 10 - Kata Ragazzi 2 Femminile Bianca-Blu

F 07/03/2007
F 16/11/2007
F 24/01/2007

Squadra 11 - Kata Ragazzi 3 Maschile Bianca-Blu

M 29/04/2006
M 22/12/2005
M 29/12/2005

Squadra 12 - Kata Junior/Senior Maschile Bianca-Blu

M 24/02/1994
M 30/03/2000
M 06/11/2000

Squadra 13 - Kata Cadetti A Femminile Bianca-Blu

F 20/12/2003
F 11/12/2002
F 20/01/2004

Squadra 14 - Kata Cadetti A Maschile Bianca-Blu

M 27/01/2004
M 09/05/2004
M 09/08/2003

Squadra 15 - Kata Cadetti B Maschile Bianca-Blu
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Riccardi Fabio

Maggi Claudio

Albani Mattia

CLEMENTI OMAR

MECOZZI MATTIA

ZAMPELLA MARCO

Leoni Luca

Stefano Sara
Sini Francesca

Di Bello Federica

Toscanelli Giulia

Di Terlizzi Valeria

De Filippis Davide
Caliano Edoardo

Ciavarella Federico

De Petris Gaia
Carpineti Irene

Morabito Giulia

Regna Alessandro
Riccardi Valerio

Borgia Valerio

Riccardi Fabio
Maggi Claudio

Albani Mattia

Mecozzi Nicolo
Boccolari Federico
Acri Diego Maria

Durso Davide

Riepilogo

Squadra 16 - Sanbon Cadetti B Maschile Blu-Nera open

Squadra 17 - Sanbon Junior/Senior Femminile Blu-Nera open

Squadra 18 - Sanbon Cadetti A Femminile Bianca-Blu open

Squadra 19 - Sanbon Junior/Senior Maschile Bianca-Blu open

Squadra 20 - Sanbon Cadetti A Femminile Bianca-Blu open

Squadra 21 - Sanbon Cadetti A Maschile Bianca-Blu open

Squadra 22 - Sanbon Cadetti B Maschile Bianca-Blu open

Squadra 23 - Sanbon Ragazzi 3 Maschile Bianca-Blu open

30/09/2001

08/04/2001

06/06/2004

21/06/2001

16/01/2002

12/11/2001

20/02/2003

27/08/1999

23/05/1984

05/07/2000

13/05/2004

08/12/2003

24/02/1994

30/03/2000

06/11/2000

20/12/2003

11/12/2002

20/01/2004

27/01/2004

09/05/2004

09/08/2003

30/09/2001

08/04/2001

06/06/2004

M 17/10/2005
M 29/04/2006
M 29/08/2005
M 22/12/2005
Numero squadre: 23 920€
Numero di UdG convocati: 6 0€
{ Prezzo:M 920 € }
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